
Uchwała nr 81/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

W sprawie: uchwalenia Statutu Instytutu Filozofii (instytutu kościelnego) Uniwersytetu 

Ignatianum w Krakowie.  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742  t.j. z późn. zm.) w zw. z art. 20 § 1 Konstytucji 

Apostolskiej Papieża Franciszka Veritatis Gaudium o uniwersytetach i wydziałach kościelnych, 

a także na podstawie załącznika I do art. 7 Zarządzeń wykonawczych Konstytucji Veritatis 

Gaudium, Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

W związku z Dekretem Wielkiego Kanclerza Ignatianum z dnia 12 lipca 2023 r. 

zatwierdzającym zmianę począwszy od dnia 1 października 2023 r. nazwy Uczelni z Akademia 

Ignatianum w Krakowie na Uniwersytet Ignatianum w Krakowie, uchwala się Statut 

Instytutu Filozofii (instytutu kościelnego) Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, zwanego 

dalej Statutem IF UIK w brzmieniu ustalonym w załącznikach do niniejszej uchwały: 

1. Brzmienie Statutu Instytutu Filozofii Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie w wersji 

polskiej określone jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Brzmienie Statutu Instytutu Filozofii Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie w wersji 

włoskiej określone jest w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie ww. uchwały powierza się Rektorowi Uczelni. 

 

§3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r., przy czym warunkiem 

wejścia w życie Statutu Instytutu Filozofii (instytutu kościelnego) Uniwersytetu Ignatianum  

w Krakowie stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały jest zatwierdzenie go przez 

Dykasterię ds. Kultury i Edukacji i ogłoszenie przez Rektora Uczelni. Z chwilą zatwierdzenia 

treści Statutu Instytutu Filozofii UIK traci moc dotychczas obowiązujący w Akademii 

Ignatianum  



w Krakowie Statutu Instytutu Filozofii (instytutu kościelnego) Akademii Ignatianum  

w Krakowie przyjęty Uchwałą nr 32/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 26 kwietnia 2022 r.  

 

 

 

 

 

     

       Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK

       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Statut Instytutu Filozofii (instytutu kościelnego) Uniwersytetu Ignatianum  

w Krakowie -wersja w języku polskim 

2. Statut Instytutu Filozofii (instytutu kościelnego) Uniwersytetu Ignatianum  

w Krakowie -wersja w języku włoskim. 

 

 

 

Kraków, dnia 8 września 2023 r. 


